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Entidad Financiera: BANCO SABADELL S.A.
Nº Cuenta: ES46 …. …. …. …. 8601
Mes: MAYO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

* SIN MOVIMIENTOS
30/04/2025 1.640,97 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A.
Nº Cuenta: ES32 …. …. …. …. 0054
Mes: MAYO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

30/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 58,49 € 925.413,56 €
30/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 1.425,62 € 925.355,07 €
30/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 127,49 € 923.929,45 €
30/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 471,90 € 923.801,96 €
30/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 1.663,75 € 923.330,06 €
30/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 352,47 € 921.666,31 €
30/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 465,73 € 921.313,84 €
30/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 294,03 € 920.848,11 €
30/05/2025 Remesa De Transferencias -8.313,25 € 920.554,08 €
30/05/2025 Remesa De Transferencias -1.313,52 € 928.867,33 €
30/05/2025 Remesa De Transferencias -437,00 € 930.180,85 €
30/05/2025 Recibo Tgss. Cotizacion 001 Regimen General -120.825,61 € 930.617,85 €
29/05/2025 Remesa De Transferencias -5.018,89 € 1.051.443,46 €
29/05/2025 Remesa De Transferencias -78.862,77 € 1.056.462,35 €
29/05/2025 Remesa De Transferencias -104.037,78 € 1.135.325,12 €
27/05/2025 Remesa De Transferencias -16.510,17 € 1.239.362,90 €
27/05/2025 Transferencia De Fundacion Parque Cientifico Universitat De Valencia 99,99 € 1.255.873,07 €
23/05/2025 Traspas Entre Comptes - Fguv -30.000,00 € 1.255.773,08 €
23/05/2025 Recibo Curenergia Comercializador Iberdrola -6,10 € 1.285.773,08 €
22/05/2025 Transferencia De Fundacion Valencia Activa Pacto Empleo 3.025,00 € 1.285.779,18 €
21/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 100,00 € 1.282.754,18 €
21/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 933,04 € 1.282.654,18 €
21/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 52,54 € 1.281.721,14 €
21/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 195,84 € 1.281.668,60 €
21/05/2025 Transferencia De Deloitte Advisory S.l. 181,50 € 1.281.472,76 €
20/05/2025 Gestion Devoluciones 287,46 € 1.281.291,26 €
20/05/2025 Recibo Axa Seguros Generales -485,57 € 1.281.003,80 €
20/05/2025 Transferencia 84,00 € 1.281.489,37 €
19/05/2025 Remesa De Transferencias -41.924,49 € 1.281.405,37 €
16/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 50,99 € 1.323.329,86 €
16/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 2.507,12 € 1.323.278,87 €
16/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 94,63 € 1.320.771,75 €
16/05/2025 Recibo Vodafone -668,08 € 1.320.677,12 €
15/05/2025 Transferencia De Generalitat Valenciana 42.938,00 € 1.321.345,20 €
15/05/2025 Recibo Axa Seguros Generales -287,46 € 1.278.407,20 €
13/05/2025 Remesa De Transferencias -771,23 € 1.278.694,66 €
09/05/2025 Remesa De Transferencias -30.755,57 € 1.279.465,89 €
08/05/2025 Recibo Iberdrola Clientes, S.a.u -1.832,87 € 1.310.221,46 €
07/05/2025 Transferencia De Labora 3.025,00 € 1.312.054,33 €
07/05/2025 Recibo Segurcaixa Adeslas -2.042,35 € 1.309.029,33 €
06/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 1.234,60 € 1.311.071,68 €
06/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 14.088,26 € 1.309.837,08 €
06/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 58.908,79 € 1.295.748,82 €
06/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 239,40 € 1.236.840,03 €
06/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 133,85 € 1.236.600,63 €
06/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 340,02 € 1.236.466,78 €
06/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 13,10 € 1.236.126,76 €
06/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 72,21 € 1.236.113,66 €
06/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 1.893,88 € 1.236.041,45 €
06/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 81,46 € 1.234.147,57 €
06/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 280,78 € 1.234.066,11 €
06/05/2025 Recibo Axa Seguros Generales -895,07 € 1.233.785,33 €
05/05/2025 Transferencia A Favor De Herederos Ilustrador Tolosa C.b. -625,59 € 1.234.680,40 €
02/05/2025 Liquidacion De Las Tarjetas De Credito -5.966,87 € 1.235.305,99 €
30/04/2025 1.241.272,86 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A.
Nº Cuenta: ES61 …. …. …. …. 7988
Mes: MAYO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

15/05/2025 Transferencia 28,00 € 9.984,91 €
06/05/2025 Comision Tpv -10,89 € 9.956,91 €
05/05/2025 Transferencia 45,00 € 9.967,80 €
30/04/2025 9.922,80 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A.
Nº Cuenta: ES79 …. …. …. …. 7482
Mes: MAYO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

30/05/2025 Liquidacion Efectuada 41,77 € 6.206,04 €
30/05/2025 Regularizacion Operaciones -20,00 € 6.164,27 €
28/05/2025 Regularizacion Operaciones -48,00 € 6.184,27 €
27/05/2025 Regularizacion Operaciones -24,00 € 6.232,27 €
26/05/2025 Regularizacion Operaciones -50,00 € 6.256,27 €
23/05/2025 Regularizacion Operaciones -24,00 € 6.306,27 €
20/05/2025 Regularizacion Operaciones -50,00 € 6.330,27 €
19/05/2025 Traspaso: Traspas Entre Comptes - Fguv -10.000,00 € 6.380,27 €
19/05/2025 Liquidacion Efectuada 41,77 € 16.380,27 €
16/05/2025 Liquidacion Efectuada 31,82 € 16.338,50 €
14/05/2025 Liquidacion Efectuada 31,82 € 16.306,68 €
14/05/2025 Regularizacion Operaciones -24,00 € 16.274,86 €
14/05/2025 Emision Remesa 2.042,35 € 16.298,86 €
13/05/2025 Liquidacion Efectuada 73,60 € 14.256,51 €
12/05/2025 Liquidacion Efectuada 49,73 € 14.182,91 €
09/05/2025 Transferencia De Tesoro Publico 10.809,30 € 14.133,18 €
09/05/2025 Liquidacion Efectuada 47,74 € 3.323,88 €
08/05/2025 Liquidacion Efectuada 23,87 € 3.276,14 €
06/05/2025 Comision Tpv -10,89 € 3.252,27 €
06/05/2025 Comision Tpv -18,15 € 3.263,16 €
05/05/2025 Liquidacion Efectuada 31,82 € 3.281,31 €
02/05/2025 Liquidacion Efectuada 21,88 € 3.249,49 €
30/04/2025 3.227,61 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A.
Nº Cuenta: ES14 …. …. …. …. 6043
Mes: MAYO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

30/05/2025 Liquidacion Efectuada 1.719,49 € 1.051.750,23 €
29/05/2025 Transferencia 79,90 € 1.050.030,74 €
29/05/2025 Liquidacion Efectuada 2.798,33 € 1.049.950,84 €
28/05/2025 Transferencia De Instituto Cervantes 1.487,50 € 1.047.152,51 €
28/05/2025 Liquidacion Efectuada 3.277,88 € 1.045.665,01 €
27/05/2025 Liquidacion Efectuada 4.465,14 € 1.042.387,13 €
26/05/2025 Liquidacion Efectuada 2.260,52 € 1.037.921,99 €
26/05/2025 Liquidacion Efectuada 144,27 € 1.035.661,47 €
26/05/2025 Liquidacion Efectuada 3.769,95 € 1.035.517,20 €
26/05/2025 Liquidacion Del Contrato -15,00 € 1.031.747,25 €
23/05/2025 Transferencia 222,64 € 1.031.762,25 €
23/05/2025 Transferencia 1.590,00 € 1.031.539,61 €
23/05/2025 Liquidacion Efectuada 69,75 € 1.029.949,61 €
23/05/2025 Liquidacion Efectuada 3.058,83 € 1.029.879,86 €
22/05/2025 Liquidacion Efectuada 143,04 € 1.026.821,03 €
22/05/2025 Liquidacion Efectuada 2.259,60 € 1.026.677,99 €
21/05/2025 Liquidacion Efectuada 1.235,53 € 1.024.418,39 €
20/05/2025 Transferencia 400,00 € 1.023.182,86 €
20/05/2025 Recibo Avancem Amb Voste S.l -195,43 € 1.022.782,86 €
20/05/2025 Liquidacion Efectuada 4.270,51 € 1.022.978,29 €
19/05/2025 Liquidacion Efectuada 1.721,45 € 1.018.707,78 €
19/05/2025 Liquidacion Efectuada 343,02 € 1.016.986,33 €
19/05/2025 Liquidacion Efectuada 2.692,94 € 1.016.643,31 €
16/05/2025 Recibo Alca Tic S.l. -77,44 € 1.013.950,37 €
16/05/2025 Liquidacion Efectuada 2.622,48 € 1.014.027,81 €
15/05/2025 Transferencia 50,00 € 1.011.405,33 €
15/05/2025 Transferencia 4.620,00 € 1.011.355,33 €
15/05/2025 Liquidacion Efectuada 446,43 € 1.006.735,33 €
15/05/2025 Liquidacion Efectuada 1.276,15 € 1.006.288,90 €
14/05/2025 Transferencia 3.180,00 € 1.005.012,75 €
14/05/2025 Transferencia 7.332,50 € 1.001.832,75 €
14/05/2025 Liquidacion Efectuada 2.327,29 € 994.500,25 €
13/05/2025 Recibo Oca Global Inspecciones -114,95 € 992.172,96 €
13/05/2025 Liquidacion Efectuada 144,49 € 992.287,91 €
13/05/2025 Liquidacion Efectuada 477,63 € 992.143,42 €
12/05/2025 Liquidacion Efectuada 163,84 € 991.665,79 €
12/05/2025 Liquidacion Efectuada 3.368,06 € 991.501,95 €
12/05/2025 Liquidacion Efectuada 3.937,96 € 988.133,89 €
09/05/2025 Liquidacion Efectuada 5.553,68 € 984.195,93 €
08/05/2025 Recibo Chubb European Group -405,57 € 978.642,25 €
08/05/2025 Recibo Vodafone -233,92 € 979.047,82 €
08/05/2025 Liquidacion Efectuada 6.280,98 € 979.281,74 €
07/05/2025 Transferencia 1.608,00 € 973.000,76 €
07/05/2025 Liquidacion Efectuada 59,74 € 971.392,76 €
07/05/2025 Liquidacion Efectuada 2.705,18 € 971.333,02 €
06/05/2025 Transferencia 232,00 € 968.627,84 €
06/05/2025 Liquidacion Efectuada 39,81 € 968.395,84 €
06/05/2025 Liquidacion Efectuada 3.383,24 € 968.356,03 €
06/05/2025 Comision Tpv -18,15 € 964.972,79 €
05/05/2025 Bonificacion A Clientes 0,12 € 964.990,94 €
05/05/2025 Liquidacion Efectuada 457,26 € 964.990,82 €
05/05/2025 Liquidacion Efectuada 453,73 € 964.533,56 €
05/05/2025 Liquidacion Efectuada 139,53 € 964.079,83 €
02/05/2025 Recibo Astecol Instalaciones S.l -324,47 € 963.940,30 €
02/05/2025 Liquidacion Efectuada 1.369,29 € 964.264,77 €
02/05/2025 Transferencia 18,00 € 962.895,48 €
02/05/2025 Transferencia 1.590,00 € 962.877,48 €
02/05/2025 Liquidacion Efectuada 340,48 € 961.287,48 €
30/04/2025 960.947,00 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A.
Nº Cuenta: ES77 …. …. …. …. 8586
Mes: MAYO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

16/05/2025 Liquidacion Efectuada 89,34 € 113.674,14 €
15/05/2025 Liquidacion Efectuada 233,08 € 113.584,80 €
14/05/2025 Liquidacion Efectuada 2.416,92 € 113.351,72 €
13/05/2025 Liquidacion Efectuada 1.841,92 € 110.934,80 €
12/05/2025 Liquidacion Efectuada 948,63 € 109.092,88 €
12/05/2025 Liquidacion Efectuada 581,46 € 108.144,25 €
12/05/2025 Liquidacion Efectuada 1.086,97 € 107.562,79 €
09/05/2025 Liquidacion Efectuada 591,27 € 106.475,82 €
08/05/2025 Liquidacion Efectuada 366,52 € 105.884,55 €
07/05/2025 Liquidacion Efectuada 744,42 € 105.518,03 €
06/05/2025 Liquidacion Efectuada 651,05 € 104.773,61 €
05/05/2025 Liquidacion Efectuada 312,69 € 104.122,56 €
05/05/2025 Liquidacion Efectuada 54,50 € 103.809,87 €
05/05/2025 Liquidacion Efectuada 237,64 € 103.755,37 €
02/05/2025 Liquidacion Efectuada 193,77 € 103.517,73 €
02/05/2025 Liquidacion Efectuada 496,80 € 103.323,96 €
30/04/2025 102.827,16 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A.
Nº Cuenta: ES41 …. …. …. …. 2273
Mes: MAYO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

30/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 247,52 € 28.079,43 €
30/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 32,29 € 27.831,91 €
30/05/2025 Recibo Azeta Libros Y Papeleria, S.l -201,05 € 27.799,62 €
30/05/2025 Recibo Azeta Libros Y Papeleria, S.l -1.724,88 € 28.000,67 €
30/05/2025 Recibo Azeta Libros Y Papeleria, S.l -27,24 € 29.725,55 €
29/05/2025 Recibo Textil 50 50 Sl -124,62 € 29.752,79 €
27/05/2025 Recibo Gremi De Llibrers De Valencia -137,70 € 29.877,41 €
23/05/2025 Ingreso en Cuenta 700,00 € 30.015,11 €
19/05/2025 Traspas Entre Comptes - Fguv. 10.000,00 € 29.315,11 €
19/05/2025 Transferencia Set Color Foto S.l. 2.441,25 € 19.315,11 €
19/05/2025 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -654,50 € 16.873,86 €
16/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 91,91 € 17.528,36 €
16/05/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 1.357,14 € 17.436,45 €
13/05/2025 Transferencia 907,00 € 16.079,31 €
13/05/2025 Recibo Sdad. Est. Correos -16,48 € 15.172,31 €
12/05/2025 Recibo Ziraketan S.l. -991,11 € 15.188,79 €
12/05/2025 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -966,85 € 16.179,90 €
12/05/2025 Recibo Mkto Special Import Sl -13,19 € 17.146,75 €
12/05/2025 Recibo Textil 5050 S.l.u -371,85 € 17.159,94 €
08/05/2025 Recibo Mkto Special Import Sl -729,63 € 17.531,79 €
07/05/2025 Recibo Mkto Special Import Sl -526,35 € 18.261,42 €
06/05/2025 Transferencia 25,00 € 18.787,77 €
05/05/2025 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -669,14 € 18.762,77 €
02/05/2025 Recibo Textil 50 50 Sl -392,50 € 19.431,91 €
30/04/2025 19.824,41 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: CAIXABANK S.A.
Nº Cuenta: ES20 …. …. …. …. 7348
Mes: MAYO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

22/05/2025 WEB133406124 2105 -54,00 € 690,23 €
14/05/2025 C. 133406124 1305 -0,32 € 744,23 €
14/05/2025 WEB133406124 1305 14,50 € 744,55 €
13/05/2025 C. 133406124 1205 -0,12 € 730,05 €
13/05/2025 WEB133406124 1205 14,50 € 730,17 €
09/05/2025 C. 133406124 0805 -0,11 € 715,67 €
09/05/2025 WEB133406124 0805 5,00 € 715,78 €
07/05/2025 C. 133406124 0605 -0,11 € 710,78 €
07/05/2025 WEB133406124 0605 5,00 € 710,89 €
06/05/2025 C. 133406124 0505 -0,11 € 705,89 €
06/05/2025 WEB133406124 0505 5,00 € 706,00 €
04/05/2025 SERV.TPV.MANT/B.OP. -12,10 € 701,00 €
30/04/2025 713,10 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: CAIXA POPULAR coop
Nº Cuenta: ES81 …. …. …. …. 7522
Mes: MAYO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

15/05/2025 Transf. Donació Dana 10,00 € 39.315,40 €
13/05/2025 Transf. Donació Dana 50,00 € 39.305,40 €
30/04/2025 39.255,40 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: CAIXA POPULAR coop
Nº Cuenta: ES21 …. …. …. …. 0320
Mes: MAYO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

31/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,76 € 10.552,83 €
31/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-30 252,00 € 10.553,59 €
30/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,34 € 10.301,59 €
30/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-29 -33,00 € 10.301,93 €
29/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,44 € 10.334,93 €
29/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-28 144,00 € 10.335,37 €
28/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,09 € 10.191,37 €
28/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-27 30,00 € 10.191,46 €
27/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,23 € 10.161,46 €
27/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-26 74,00 € 10.161,69 €
26/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,28 € 10.087,69 €
26/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-25 92,00 € 10.087,97 €
25/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,34 € 9.995,97 €
25/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-24 42,00 € 9.996,31 €
24/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,09 € 9.954,31 €
24/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-23 -12,00 € 9.954,40 €
23/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,19 € 9.966,40 €
23/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-22 62,00 € 9.966,59 €
22/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,18 € 9.904,59 €
22/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-21 60,00 € 9.904,77 €
21/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,62 € 9.844,77 €
21/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-20 200,00 € 9.845,39 €
20/05/2025 272147596 descuentos comercio -1,03 € 9.645,39 €
20/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-19 192,00 € 9.646,42 €
18/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,13 € 9.454,42 €
18/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-17 42,00 € 9.454,55 €
16/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,24 € 9.412,55 €
16/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-15 80,00 € 9.412,79 €
15/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,46 € 9.332,79 €
15/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-14 150,00 € 9.333,25 €
14/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,57 € 9.183,25 €
14/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-13 184,00 € 9.183,82 €
13/05/2025 272147596 descuentos comercio -1,36 € 8.999,82 €
13/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-12 445,00 € 9.001,18 €
12/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,13 € 8.556,18 €
12/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-11 42,00 € 8.556,31 €
11/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,20 € 8.514,31 €
11/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-10 25,00 € 8.514,51 €
10/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,33 € 8.489,51 €
10/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-09 107,00 € 8.489,84 €
09/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,44 € 8.382,84 €
09/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-08 141,00 € 8.383,28 €
08/05/2025 272147596 descuentos comercio -1,48 € 8.242,28 €
08/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-07 485,00 € 8.243,76 €
07/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,87 € 7.758,76 €
07/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-06 284,00 € 7.759,63 €
06/05/2025 272147596 descuentos comercio -1,36 € 7.475,63 €
06/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-05 446,00 € 7.476,99 €
04/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,52 € 7.030,99 €
04/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-03 168,00 € 7.031,51 €
03/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,26 € 6.863,51 €
03/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-02 84,00 € 6.863,77 €
02/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,08 € 6.779,77 €
02/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-05-01 25,00 € 6.779,85 €
01/05/2025 272147596 descuentos comercio -0,23 € 6.754,85 €
01/05/2025 272147596 facturacion comercio     2025-04-30 74,00 € 6.755,08 €
30/04/2025 6.681,08 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 



1

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR coop
Nº Cuenta: ES15 …. …. …. …. 3420
Mes: MAYO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

31/05/2025 272219361 descuentos comercio -0,09 € 4.555,07 €
31/05/2025 272219361 facturacion comercio     2025-05-30 28,98 € 4.555,16 €
31/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,23 € 4.526,18 €
31/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-30 69,00 € 4.526,41 €
31/05/2025 272074949 descuentos comercio -0,29 € 4.457,41 €
31/05/2025 272074949 facturacion comercio     2025-05-30 93,50 € 4.457,70 €
31/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,46 € 4.364,20 €
31/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-05-30 153,32 € 4.364,66 €
31/05/2025 063816789 descuentos comercio -0,27 € 4.211,34 €
31/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-30 86,31 € 4.211,61 €
30/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,06 € 4.125,30 €
30/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-29 18,00 € 4.125,36 €
30/05/2025 272074949 descuentos comercio -0,56 € 4.107,36 €
30/05/2025 272074949 facturacion comercio     2025-05-29 195,32 € 4.107,92 €
30/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,27 € 3.912,60 €
30/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-05-29 91,81 € 3.912,87 €
30/05/2025 063816789 descuentos comercio -1,51 € 3.821,06 €
30/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-29 495,07 € 3.822,57 €
29/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,27 € 3.327,50 €
29/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-28 -72,00 € 3.327,77 €
29/05/2025 272074949 descuentos comercio -0,43 € 3.399,77 €
29/05/2025 272074949 facturacion comercio     2025-05-28 140,25 € 3.400,20 €
29/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,57 € 3.259,95 €
29/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-05-28 181,90 € 3.260,52 €
29/05/2025 063816789 descuentos comercio -0,49 € 3.078,62 €
29/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-28 157,13 € 3.079,11 €
28/05/2025 abono bizum 1,47 € 2.921,98 €
28/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,41 € 2.920,51 €
28/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-27 127,20 € 2.920,92 €
28/05/2025 272074949 descuentos comercio -0,92 € 2.793,72 €
28/05/2025 272074949 facturacion comercio     2025-05-27 301,40 € 2.794,64 €
28/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,15 € 2.493,24 €
28/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-05-27 48,80 € 2.493,39 €
28/05/2025 063816789 descuentos comercio -0,63 € 2.444,59 €
28/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-27 213,14 € 2.445,22 €
27/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,41 € 2.232,08 €
27/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-26 126,00 € 2.232,49 €
27/05/2025 272074949 descuentos comercio -0,56 € 2.106,49 €
27/05/2025 272074949 facturacion comercio     2025-05-26 178,46 € 2.107,05 €
27/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,41 € 1.928,59 €
27/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-05-26 131,47 € 1.929,00 €
27/05/2025 063816789 descuentos comercio -0,80 € 1.797,53 €
27/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-26 267,21 € 1.798,33 €
26/05/2025 retrocesion pasivo 22,50 € 1.531,12 €
26/05/2025 trf.fundaci  general de la universitat de val -15.022,50 € 1.508,62 €
26/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,13 € 16.531,12 €
26/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-25 39,00 € 16.531,25 €
25/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,13 € 16.492,25 €
25/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-24 39,00 € 16.492,38 €
24/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,38 € 16.453,38 €
24/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-23 117,50 € 16.453,76 €
24/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,66 € 16.336,26 €
24/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-05-23 222,43 € 16.336,92 €
24/05/2025 063816789 descuentos comercio -0,16 € 16.114,49 €
24/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-23 50,02 € 16.114,65 €
23/05/2025 abono bizum 39,20 € 16.064,63 €
23/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,70 € 16.025,43 €
23/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-22 137,50 € 16.026,13 €
23/05/2025 272074949 descuentos comercio -0,62 € 15.888,63 €
23/05/2025 272074949 facturacion comercio     2025-05-22 204,29 € 15.889,25 €
23/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,36 € 15.684,96 €
23/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-05-22 116,21 € 15.685,32 €
23/05/2025 063816789 descuentos comercio -0,17 € 15.569,11 €
23/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-22 54,54 € 15.569,28 €
22/05/2025 cargo bizum -23,50 € 15.514,74 €
22/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,49 € 15.538,24 €
22/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-21 103,10 € 15.538,73 €
22/05/2025 272074949 descuentos comercio -0,65 € 15.435,63 €
22/05/2025 272074949 facturacion comercio     2025-05-21 204,30 € 15.436,28 €
22/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,20 € 15.231,98 €
22/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-05-21 65,50 € 15.232,18 €
22/05/2025 063816789 descuentos comercio -0,48 € 15.166,68 €
22/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-21 155,02 € 15.167,16 €
21/05/2025 abono bizum 23,50 € 15.012,14 €
21/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,39 € 14.988,64 €
21/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-20 122,50 € 14.989,03 €
21/05/2025 272074949 descuentos comercio -0,41 € 14.866,53 €
21/05/2025 272074949 facturacion comercio     2025-05-20 136,59 € 14.866,94 €
21/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,26 € 14.730,35 €
21/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-05-20 87,06 € 14.730,61 €
21/05/2025 063816789 descuentos comercio -0,56 € 14.643,55 €
21/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-20 185,79 € 14.644,11 €
21/05/2025 abono bizum 47,50 € 14.458,32 €
20/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,63 € 14.410,82 €
20/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-19 198,94 € 14.411,45 €
20/05/2025 272074949 descuentos comercio -2,41 € 14.212,51 €
20/05/2025 272074949 facturacion comercio     2025-05-19 801,38 € 14.214,92 €
20/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,59 € 13.413,54 €
20/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-05-19 196,98 € 13.414,13 €
20/05/2025 063816789 descuentos comercio -0,76 € 13.217,15 €
20/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-19 251,41 € 13.217,91 €
19/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,16 € 12.966,50 €
19/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-18 48,00 € 12.966,66 €
18/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,34 € 12.918,66 €
18/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-17 105,00 € 12.919,00 €
17/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,23 € 12.814,00 €
17/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-16 69,00 € 12.814,23 €
17/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,43 € 12.745,23 €
17/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-05-16 136,23 € 12.745,66 €
17/05/2025 063816789 descuentos comercio -0,44 € 12.609,43 €
17/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-16 152,22 € 12.609,87 €
16/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,29 € 12.457,65 €
16/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-15 90,00 € 12.457,94 €
16/05/2025 272074949 descuentos comercio -1,19 € 12.367,94 €
16/05/2025 272074949 facturacion comercio     2025-05-15 395,03 € 12.369,13 €
16/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,45 € 11.974,10 €
16/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-05-15 144,48 € 11.974,55 €
16/05/2025 063816789 descuentos comercio -0,68 € 11.830,07 €
16/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-15 18,05 € 11.830,75 €
16/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-15 206,01 € 11.812,70 €
15/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,27 € 11.606,69 €
15/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-14 81,00 € 11.606,96 €
15/05/2025 272074949 descuentos comercio -0,57 € 11.525,96 €
15/05/2025 272074949 facturacion comercio     2025-05-14 182,86 € 11.526,53 €
15/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,53 € 11.343,67 €
15/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-05-14 171,81 € 11.344,20 €
15/05/2025 063816789 descuentos comercio -0,68 € 11.172,39 €
15/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-14 215,66 € 11.173,07 €
14/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,17 € 10.957,41 €
14/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-13 51,00 € 10.957,58 €
14/05/2025 272074949 descuentos comercio -0,49 € 10.906,58 €
14/05/2025 272074949 facturacion comercio     2025-05-13 165,06 € 10.907,07 €
14/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,08 € 10.742,01 €
14/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-05-13 25,48 € 10.742,09 €
14/05/2025 063816789 descuentos comercio -1,20 € 10.716,61 €
14/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-13 397,83 € 10.717,81 €
13/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,31 € 10.319,98 €
13/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-12 93,00 € 10.320,29 €
13/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,35 € 10.227,29 €
13/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-05-12 121,69 € 10.227,64 €
13/05/2025 063816789 descuentos comercio -0,99 € 10.105,95 €
13/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-12 325,99 € 10.106,94 €
12/05/2025 cargo bizum -17,96 € 9.780,95 €
12/05/2025 cargo bizum -24,50 € 9.798,91 €
12/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,27 € 9.823,41 €
12/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-11 81,00 € 9.823,68 €
11/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,05 € 9.742,68 €
11/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-10 15,00 € 9.742,73 €
10/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,12 € 9.727,73 €
10/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-09 39,00 € 9.727,85 €
10/05/2025 272074949 descuentos comercio -0,28 € 9.688,85 €
10/05/2025 272074949 facturacion comercio     2025-05-09 94,07 € 9.689,13 €
10/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,05 € 9.595,06 €
10/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-05-09 16,50 € 9.595,11 €
10/05/2025 063816789 descuentos comercio -0,14 € 9.578,61 €
10/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-09 42,96 € 9.578,75 €
09/05/2025 abono bizum 25,50 € 9.535,79 €
09/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,47 € 9.510,29 €
09/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-08 142,41 € 9.510,76 €
09/05/2025 272074949 descuentos comercio -0,88 € 9.368,35 €
09/05/2025 272074949 facturacion comercio     2025-05-08 294,10 € 9.369,23 €
09/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,31 € 9.075,13 €
09/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-05-08 104,47 € 9.075,44 €
09/05/2025 063816789 descuentos comercio -0,56 € 8.970,97 €
09/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-08 189,27 € 8.971,53 €
08/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,23 € 8.782,26 €
08/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-07 72,00 € 8.782,49 €
08/05/2025 272074949 descuentos comercio -0,53 € 8.710,49 €
08/05/2025 272074949 facturacion comercio     2025-05-07 173,31 € 8.711,02 €
08/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,68 € 8.537,71 €
08/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-05-07 226,54 € 8.538,39 €
08/05/2025 063816789 descuentos comercio -0,62 € 8.311,85 €
08/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-07 208,84 € 8.312,47 €
07/05/2025 272219361 descuentos comercio -0,08 € 8.103,63 €
07/05/2025 272219361 facturacion comercio     2025-05-06 26,51 € 8.103,71 €
07/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,46 € 8.077,20 €
07/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-06 138,00 € 8.077,66 €
07/05/2025 272074949 descuentos comercio -0,47 € 7.939,66 €
07/05/2025 272074949 facturacion comercio     2025-05-06 154,04 € 7.940,13 €
07/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,61 € 7.786,09 €
07/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-05-06 202,64 € 7.786,70 €
07/05/2025 063816789 descuentos comercio -0,63 € 7.584,06 €
07/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-06 209,67 € 7.584,69 €
06/05/2025 272219361 descuentos comercio -0,08 € 7.375,02 €
06/05/2025 272219361 facturacion comercio     2025-05-05 26,51 € 7.375,10 €
06/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,39 € 7.348,59 €
06/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-05 120,00 € 7.348,98 €
06/05/2025 272074949 descuentos comercio -0,61 € 7.228,98 €
06/05/2025 272074949 facturacion comercio     2025-05-05 194,35 € 7.229,59 €
06/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,33 € 7.035,24 €
06/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-05-05 108,59 € 7.035,57 €
06/05/2025 063816789 descuentos comercio -0,96 € 6.926,98 €
06/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-05 325,12 € 6.927,94 €
05/05/2025 abono bizum 17,96 € 6.602,82 €
05/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,34 € 6.584,86 €
05/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-04 102,00 € 6.585,20 €
04/05/2025 abono bizum 40,18 € 6.483,20 €
04/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,26 € 6.443,02 €
04/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-03 78,00 € 6.443,28 €
03/05/2025 272219361 cuota act. 0036698 -30,25 € 6.365,28 €
03/05/2025 272219361 com. gprs  0036697 -6,05 € 6.395,53 €
03/05/2025 272137001 com. gprs  0033975 -6,05 € 6.401,58 €
03/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,19 € 6.407,63 €
03/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-02 58,00 € 6.407,82 €
03/05/2025 272074949 com. adsl  0032600 -6,05 € 6.349,82 €
03/05/2025 133354019 com. gprs  0031988 -6,05 € 6.355,87 €
03/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,03 € 6.361,92 €
03/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-05-02 8,70 € 6.361,95 €
03/05/2025 133354001 cuota act. 0031987 -30,25 € 6.353,25 €
03/05/2025 133354001 com. gprs  0031986 -6,05 € 6.383,50 €
03/05/2025 063816789 com. adsl  0031831 -6,05 € 6.389,55 €
03/05/2025 063816789 com. gprs  0031830 -6,05 € 6.395,60 €
03/05/2025 063816789 descuentos comercio -0,54 € 6.401,65 €
03/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-05-02 182,37 € 6.402,19 €
02/05/2025 abono bizum 28,41 € 6.219,82 €
02/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,12 € 6.191,41 €
02/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-05-01 36,00 € 6.191,53 €
02/05/2025 272075136 bonif.multidivisa 0,03 € 6.155,53 €
01/05/2025 abono bizum 24,50 € 6.155,50 €
01/05/2025 272219361 descuentos comercio -0,16 € 6.131,00 €
01/05/2025 272219361 facturacion comercio     2025-04-30 53,02 € 6.131,16 €
01/05/2025 272075136 descuentos comercio -0,37 € 6.078,14 €
01/05/2025 272075136 facturacion comercio     2025-04-30 105,50 € 6.078,51 €
01/05/2025 272074949 descuentos comercio -0,29 € 5.973,01 €
01/05/2025 272074949 facturacion comercio     2025-04-30 95,51 € 5.973,30 €
01/05/2025 133354019 descuentos comercio -0,37 € 5.877,79 €
01/05/2025 133354019 facturacion comercio     2025-04-30 121,15 € 5.878,16 €
01/05/2025 063816789 descuentos comercio -0,67 € 5.757,01 €
01/05/2025 063816789 facturacion comercio     2025-04-30 218,84 € 5.757,68 €
30/04/2025 5.538,84 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: IBERCAJA BANCO S.A.
Nº Cuenta: ES18 …. …. …. …. 9431
Mes: MAYO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

30-05-2025 CUOTA PRESTAMO HIPOTECARIO -4.908,21 € 0,00 €
22-05-2025 CAJA DE SEGUROS REU -2,75 € 4.908,21 €
02-05-2025 COMISION MANTENIMIENTO TPV -30,86 € 4.910,96 €
30-04-2025 4.941,82 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 
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Entidad Financiera: IBERCAJA BANCO S.A.
Nº Cuenta: ES36 …. …. …. …. 2875
Mes: MAYO

Fecha Operación Concepto Importe Saldo

29-05-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD -44.249,91 € 13.442,78 €
27-05-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 32,00 € 57.692,69 €
26-05-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 42,00 € 57.660,69 €
26-05-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 15.000,00 € 57.618,69 €
26-05-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 30.000,00 € 42.618,69 €
21-05-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 42,00 € 12.618,69 €
19-05-2025 DEVOLUCION DOCUMENTO -42,00 € 12.576,69 €
19-05-2025 COMISIONES Y GASTOS VARIOS -2,00 € 12.618,69 €
15-05-2025 DEVOLUCION DOCUMENTO -74,00 € 12.620,69 €
15-05-2025 COMISIONES Y GASTOS VARIOS -3,99 € 12.694,69 €
15-05-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 42,00 € 12.698,68 €
13-05-2025 COMISIONES Y GASTOS VARIOS -34,56 € 12.656,68 €
13-05-2025 REMESA EN GESTION DE COBRO 3.354,00 € 12.691,24 €
12-05-2025 DEVOLUCION DOCUMENTO -32,00 € 9.337,24 €
12-05-2025 COMISIONES Y GASTOS VARIOS -2,00 € 9.369,24 €
12-05-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 42,00 € 9.371,24 €
09-05-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 42,00 € 9.329,24 €
07-05-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 32,00 € 9.287,24 €
05-05-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 32,00 € 9.255,24 €
05-05-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 42,00 € 9.223,24 €
05-05-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 42,00 € 9.181,24 €
30/04/2025 9.139,24 €

Informació publicada en compliment de la Llei de Transparència de la Comunitat Valenciana. L'ús per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serà responsabilitat exclusiva de l´usuari. 


